Outils pour câbles BT
AGPB3-1000V
Normes
Agréé ERDF
Section
BT TST
Domaine d'application
Terrain
PLUS PRODUIT
+
Molettes non-coupantes pour un
bon fluage de plomb
AGPB3-1000V fabriquée en
matière isolante
Diamètre 26 - 52 mm
Profondeur de
coupe circulaire
CAPACITÉS
2,3 mm
Profondeur de
coupe longitudinale
3,5 mm
Longueur 265 mm
CARACTÉRISTIQUES
Largeur 100 mm
Hauteur 75 mm
Poids hors coffret 0,47 Kg
Packaging Sans
ALROC SAS
Z.I. de la Fonderie - 72160 TUFFE
FRANCE
Tél : +33 2 43 71 11 80
Fax : +33 2 43 71 16 51
Pince composite isolante 1000V pour
gaine plomb
UTILISATION
La pince AGPB3-1000V réalise des coupes circulaires et des coupes longitudinales sur les
câbles possédant une gaine plomb et accroit la sécurité des agents lors des travaux
sous-tension
Options
SGM - Sacoche grand modèle
Pièce(s) détachée(s)
MTC-AGPB3 - Molette circulaire pour gaine plomb (x4)
MTL-AGPB3 - Molette longitudinale pour gaine plomb
Outil(s) associé(s)
EVP - Evaseur gaine plomb
SBI - Scie à bandelette aluminium isolée 1000 V
Outils pour câbles BT
AGPB3-1000V
Référence
Capacité Dimensions
Diamètre Packaging
Longueur Largeur Hauteur
Profondeur de coupe
circulaire
Profondeur de coupe
longitudinale
AGPB3-1000V
26 - 52
mm
sans265 mm 100 mm 75 mm2,3 mm 3,5 mm
AGPB4-1000V
47 - 75
mm
sans300 mm 100 mm 110 mm2,3 mm 3,5 mm